Startnr.

618
661
650
629
655
788
651
660
647
675
676
637
649
645
659
626
617
677
680
639
674
606
638
630
664
611
786
633
601
750
831
669
625
632
778
619
656
624
623
631
686
610
658
762
600
681

Serienwertung Winterlaufserie Seligenstadt 2007/2008
Zwischenstand

Name

Michael Weidl
Gerhard Schopke
Daniel Parker
Sascha Sieverding
Dr. Peter GraRmuck
Wolf-Peter Sandmann
Matthdus Woschek
Giuseppe Dacunzo
Anusan Rajeentan
Jens Wollenhaupt
Jochen Markgraf
Anja Zorn

Sewa Samochwalow
Till Tschiltschke
Alexander Nagel
Toralf Kréning

Sten Gebel
Alexandra Stegmann
Otto Kopf

Carolin Kolb

Mario Mehmel
Glnther Moll
Christine Kolb

Uwe Beele

LaszI6 Ertl

Michael Weitzel

Nils Schmeling
Daniel Cataldi
Norbert Nahm
Marisa Gomez-Ruhland
Julia Friedrich
Michael Bauer
Tobias Oed

Marius Potapczuk
Nina Vabic

Isabel Francos-Hohmann
Harry A. Arndt

Lisa Oed

Anja Oed

Daniel Potapczuk
Moritz Geillinger
Armin Merget
Samantha Dick

Erik Thomas

Astrid Francos
Helmut Huth

Jahrg.
1966
1972
1992
1970
1958
1958
1992
1970
1995
1965
1971
1968
1994
1996
1996
1968
1995
1975
1952
1995
1970
1959
1966
1960
1945
1963
1995
1992
1959
1958
1994
1962
1998
1998
1983
1996
1936
1999
1965
1994
1993
1963
1997
1998
1958
1949

M40
M35
M14
M35
M45
M45
M14
M35
M12
M40
M35
W35
M12
M10
M10
M35
M12
W30
M55
W12
M35
M45
W40
M45
M60
M40
M12
M14
M45
W45
W12
M45
M9
M9
WHK
W10
M70
w8
W40
M12
M14
M40
W10
M9
W45
M55

Verein

LG Offenbach

Triathlon Wetterau

SSC Hanau-Rodenbach
Rad-Sport-Club Rodgau
SSC Hanau-Rodenbach
MTV Kronberg

SSC Hanau-Rodenbach
Triathlon Rodgau

SSC Hanau-Rodenbach
TV Goldbach

MTV Kronberg

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TGS-Niederrodenbach
LLT Wallernhausen

LG Minimax Seligenstadt
MTV Kronberg
Offenbacher LC

SSC Hanau-Rodenbach
AREVA - Karlstein

SSC Hanau-Rodenbach
RLT Rodgau

TV Kahl

frei-laufen.de

SC Steinberg

Sportvereinigung Hainstadt 1

AREVA - Karlstein

SC Steinberg

SSC Hanau-Rodenbach
LG Rodgau

SC Steinberg

LG Offenbach

SSC Hanau-Rodenbach
LG Rodgau

LG Rodgau

SC Steinberg

LG EVO Seligenstadt
frei-laufen.de
TGS-Niederrodenbach
SC Steinberg

1.SC Neu-Isenburg

FF Michelbach

Seite 1

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

oo O WDN

15
18
16
10
19
14
24
20
13
22
27
25
31
36
32
34
30
33
37
39
40
38
41
43
45
52
46
49
48
50
53
54
60
59
56
55
70
57
72

Lauf Anzahl Pkte
3 4 Wertung ges.

1 2 3
3 2 6
2 2 7
4 2 8
5 2 13
8 2 17
7 2 24
12 2 27
11 2 29
15 2 31
21 2 31
13 2 32
18 2 32
9 2 33
14 2 34
22 2 35
19 2 41
17 2 44
29 2 54
26 2 57
25 2 61
30 2 62
28 2 62
32 2 62
35 2 68
33 2 70
31 2 70
34 2 74
38 2 76
37 2 78
42 2 85
43 2 88
39 2 91
46 2 92
44 2 93
48 2 96
52 2 102
49 2 102
50 2 104
47 2 107
51 2 110
56 2 112
58 2 113
45 2 115
59 2 116
53 2 125
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Startnr.

634
761
605
671
760
666
644
607
609
678
688
652
648
713
616
790
653
657
646
635
679
687
627
685
604
620
602
689
636
621
603
613
663
684
641
640
672
665
673
682
683
643
668
608
612
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Zwischenstand

Name

Niels Riekert
Lukas Thomas
Michele Rizzo
Lea Rachor

Jorg Thomas
Susanne Kappes
Sigrid Arndt
Angelina Rizzo
Elke Merget

Nils Haase

Peter Trunk
Jannik Blum
Luke Messner
Siegfried Fischer
Glnter Loffler
Phillip Brauner
Andreas Woschek
Sergio Rof}
Niklas Pivecka
Franziska Huhn
Klaus Wendel
Larissa Koch
Kerstin Kni
Tyler Blair
Thomas Koch
Robert Gey

Uwe Bronner
Faizan Tanveer
Doris Frolich
Dieter Hoffmann
Thomas Orth
Peter Hartmann
Uwe Béhmke
Rosi Waschulewski
Sabine Becker
Uschi Woschek
Detlev Gumbmann
Fabian Kappes
Marion Jager
Beate Miinch
Josef Kaiser
Frauke Tschiltschke
Peter Putzer
Judith Weitzel
Walter Bischoff

Jahrg.
1997
1996
1958
1999
1967
1966
1943
1962
1967
1989
1967
1992
1994
1953
1957
1994
1990
1996
1995
1993
1956
1991
1993
1996
1981
1994
1964
1993
1966
1962
1968
1959
1950
1951
1966
1966
1955
1996
1965
1966
1954
1957
1959
1969
1960

M10
M10
M45
w8
M40
W40
W60
W45
W40
MJA
M40
M14
M12
M50
M50
M12
MJB
M10
M12
W14
M50
wJB
W14
M10
MHK
M12
M40
M14
W40
M45
M35
M45
M55
W55
W40
W40
M50
M10
W40
W40
M50
W50
M45
W35
M45

Verein

Sportvereinigung Hainstadt 1

SC Steinberg

AREVA - Karlstein

LG Minimax Seligenstadt
SC Steinberg

TV Miltenberg

SSC Hanau-Rodenbach
AREVA - Karlstein
frei-laufen.de

VFL Minster

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TV GroRostheim

LAZ Obernburg-Miltenberg

LG Offenbach

SSC Hanau-Rodenbach
TGS-Niederrodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
VFL Minster
Offenbacher LC
Triathlon Rodgau
AREVA - Karlstein

LG Offenbach

AREVA - Karlstein

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
LG Rodgau

AREVA - Karlstein
Golfprofis

TV 1876 Eberstadt

LuT Aschaffenburg
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
LG Rodgau

TV Miltenberg

LG Rodgau

LG EVO Seligenstadt
FF Hainstadt

SSC Hanau-Rodenbach
frei-laufen.de
frei-laufen.de
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1

68
66
67
69
71
73
75
76
77

1

11
12

21

23

26

28
29
35

42
44
47
51

58
61
62
63
64

65

74

Lauf

57
60
61
63
62
65
66
67
68

10

16

20

23

24

27

36
40
41

54
55

64

69

Anzahl Pkte
4 Wertung ges.

2 125
126
128
132
133
138
141
143
145
1

6

6

7
10
11
12
16
20
21
23
23
24
26
27
28
29
35
36
40
41
42
44
47
51
54
55
58
61
62
63
64
64
65
69
74
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